
1 

   
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

21.05.2025                                        м. Лебедин                                                № 164 

 

Про виведення із штатного розпису централізованої бухгалтерії 

Управління освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Лебединської 

міської ради посади опалювача 

 

Відповідно до частини першої статті 52, частини шостої статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Лебединської міської ради в и р і ш и в: 

1. Управлінню освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Лебединської 

міської ради вивести із штатного розпису централізованої бухгалтерії 

Управління освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Лебединської міської 

ради посаду опалювача – 0,5 ставки з 01.06.2025.  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 

міського голови Зікєєву О.В. 

 

 

Виконуючий обов’язки 

міського голови  Світлана ГОРОШКО 

 

Перший заступник 

міського голови Ольга ЗІКЄЄВА 

 


